1.1.1589 - 1589 1 gennaio. Impegno per duc. 60 - acconto di duc. 10 - con Marcello Scalella di Gesualdo, 
per conto del vescovo di Avellino Pietro Antonio Vicedomini, per una Trasfigurazione di complessivi p. 12 x 8 
(ASNa, Not. Cristofaro Cerlone, sch. 198, prot. 24, cc. 192v-194, ff. 238v-240; de Castris, Pittura del 
Cinquecento a Napoli 1573-1606, 1991 ed. 2001 p.333).* 

7.2.1589 - MDLxxxviiij adi vij febraro lunedi … f. 1971 Al mag.co Ferrante de Fulgure d. diece et per lui al 
m.co Rinaldo Mitins, quale glie li paga in nome del convento de la Sanità de Nap. in parte de una cona che 
fa a detto convento per d. 18 a lui con.ti d. 10 (ASNa.BA, vol. 97, Banco Grimaldi; De Mieri, in Confronto 3-4, 
2004 p.174; Pinto, Revisione 2023). 

6.7.1589 - 1589 … 6 luglio. Impegno per complessivi duc. 200 - acconto di ducati 30 - con Antonia e 
Giovanna Bilotti e Diana de Rogerio, suore del monastero di San Pietro in Benevento, per due cone da farsi 
- entro l'aprile del 1590 - per le loro cappelle in quella chiesa; l'una una Madonna del Rosario coi Santi 
Domenico, Tommaso d'Aquino, Caterina da Siena, papa, imperatore e monache benedettine di p. 15 ½ x 11 
3/4, coi Misteri e nella predella le armi dei Bilotti (duc. 120); l'altra con «li Misteri deli tre Magi» di p. 13 ½ x 
10 ½ e nella predella le armi dei de Roggerio (duc. 80); fra i testimoni compare Cornelis Smet; la prima delle 
due cone è identificabile con la Madonna del Rosario della chiesa di San Domenico a Benevento (ASNa, 
Not. Cristofaro Cerlone, prot. 24, ff. 919-922; de Castris, Pittura del Cinquecento a Napoli 1573-1606, 1991 
ed. 2001 p.333).* 

1590-1591 - La permanenza a Napoli, interrotta solo da un breve soggiorno in patria nel 1590-1591 (De 
Mieri, in Ricerche sull'arte …, 2014 p.43).* 

5.10.1590 - Procuratio pro Magnifico Cornelio smet. Eodem die quinto mensis octobris quarte Jndictionis 
1590 Neapoli. Jn nostri presentia constitutus Magnificus Cornelius smet de Malines flamineus asseruit coram 
nobis ad jnf rascripta vacare et personaliter jnteresse non posse jn statu barbantie seu flandine ob loci 
dixtantiam ac alijs suis magis arduis negotijs hic occupatus et prepeditus ut dixit confisus de fide prudentia 
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Magnifici Rinaldi meitens de Bruscelles, Dictum quidem Magnificum Rinaldum licet absentem tamquam 
presentem sponte coram nobis omni meliori via fecit constituit suum Procuratorem Ad procuratorio nomine et 
pro parte jpsius Magnifici Cornelij constituentis, et pro eo petendum percipiendum exigendum recolligendum 
et habendum seu se quo supra nomine recepisse et habuisse confitendum à quibuscumque eius debitoribus 
et detemptoribus etiam per medium quorumcumque publicorum banchorum et personarum et ab eisdem 
bancis et personis, ac Mercatoribus omnes et quascumque pecuniarum rerum et bonorum ac annuorum 
jntroytum redditum sive censum quorumcumque summas et quantitates que eidem magnifici constituenti 
debite sunt et debende ac debebuntur [f. 42 v] successive jn futurum per quoscumque homines et personas 
mercatores et bancherios, ac eius fratrem et heredes jnfrascriptos quondam eius tutoris tarn Malines quam 
jn statu barbantie seu flandine ex quibuscumque titulis rationibus et causis et tam cum cautelis publicis et 
privatis quam sine, etiam sibi débitas ex hereditate et successione paterna, materna, cierna fraterna et altera 
quomodocumque et qualiscumque spectantes et pertinentes ad ipsum Magnificum constituentem. Nec non 
petendum et sibi dari et poni faciendum computum et rationem ab heredibus quondam Magnifici Romente 
paulo tutore et administratore persone et bonorum jpsius Magnifici constituentis de omnibus et 
quibuscumque per dictum quondam Romentem exactis gestis et administratis jn tutela predicta [omissis] et 
signanter petendum tam à dictis heredibus quam ab alijs quibuscumque hominibus et personis jpsi magnifico 
Procuratori quo supra nomine poni et dari computum et rationem de quatuor nemoribus relictis per quondam 
Magnificam Joannam paulo matrem jpsius Magnifici constituentis et per quondam Magnificam Barbaram 
smet amitam jpsius Magnifici constituentis, et dicta quatuor nemora una cum fructibus et jntroytibus ex eis 
proventis recuperandum et exigendum ut supra pro parte et portione spectante ad jpsum Magnificum 
constituentem et etiam computum petendum ut supra de quatuor Millibus florinis recuperatis Colonie jpsius 
quondam magnifice Barbare smet, et recuperandum et exigendum ut supra quantitatem ex jpsi Magnifici 
constituenti debitam pro sua parte et portione [omissis] (ASNa, Not. Cristoforo Cerlone di Napoli, sch. 198, 
prot. 26, f. 42-43v; Vargas-Delfino, in Mélanges de l'École française …, 103, n. 2 1991, p.679).* 
- 1590, 5 ottobre. Costituisce Rinaldo Mytens procuratore per i suoi affari in Fiandra e Bramante; testimoni 
Roberto de Vili di Malines e Francesco de Annona di Anversa (De Castris, Pittura del Cinquecento …, 1991 
rist. 2001 p.337).*